
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  783 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

PROROGA CONVENZIONE CAMMS PER L'UTILIZZO DEI 
LOCALI SITI PRESSO IL CENTRO SPORTIVO DI VIA 
CORREGGIO ADIBITI A CENTRO DI MEDICINA PER LO 
SPORT.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

31/12/2018

 804

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO31/12/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 783 DEL 31/12/2018 

 

OGGETTO: 

PROROGA CONVENZIONE CAMMS PER L'UTILIZZO DEI LOCALI  SITI PRESSO IL 
CENTRO SPORTIVO DI VIA CORREGGIO ADIBITI A CENTRO D I MEDICINA PER 

LO SPORT. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

Vista la Convenzione, sottoscritta in data 01 Dicembre 2014 tra il Comune di Busto Garolfo 
e il Centro Alto Milanese di Medicina dello sport (C.A.M.M.S.) registrata a Legnano in data 
11/12/2014 serie 1 numero 120, repert. 3918, per l’utilizzo dei locali siti presso il centro sportivo 
comunale nel periodo dal 01 Febbraio 2014 al 31 Dicembre 2018; 

 
Valutata l’imminenza della scadenza e la necessità di predisporre gli elaborati di gara per 

l’individuazione dell’operatore economico a cui assegnare i locali per il proseguo dell’attività 
nonché la necessità di elaborare un nuovo schema di contratto di affitto maggiormente rispondente 
alla fattispecie; 

Riconosciuta l’importanza delle attività svolte presso i locali assegnati nonché l’utilità dei 
servizi erogati dal C.AM.M.S a favore della cittadinanza bustese e ritenuto pertanto, nelle more 
dell’espletamento della nuova gara per l’assegnazione degli spazi finalizzata all’erogazione dei 
servizi, di garantire continuità degli stessi mediante proroga del contratto per un periodo di tre mesi, 
e pertanto a tutto il 31 Marzo 2019, nelle forme e modalità previste dalla convenzione in essere; 

Vista l’allegata nota pervenuta in data odierna con la quale  il  C.A.M.M.S. nella persona del 
Sig. Castoldi Vittorio, esprime parere favorevole alla proroga del contratto; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 
267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale 
n.11 del 26/04/2017 di conferimento, al sottoscritto, delle funzioni dirigenziali per il settore 
istituzionale; 

 
Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Visto il Regolamento per la disciplina dell’uso di beni immobili comunali; 

 
Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267; 
 
Visto  il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e Decreto correttivo n.56/2017; 

 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 27.02.2018 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 
 
vista la deliberazione della Giunta Comunale n.28 in data 06.03. 2018 ad oggetto: 

“Approvazione PEG 2018”; 
 

D E T E R M I N A 



DETERMINAZIONE N. 783 DEL 31/12/2018 

 

1. Di prorogare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto, la vigente convenzione stipulata in data 01 Dicembre 2014 tra 
il Comune di Busto Garolfo e il Centro Alto Milanese di Medicina dello sport (C.A.M.M.S.) 
registrata a Legnano in data 11/12/2014 serie 1 numero 120, repert. 3918, per l’utilizzo dei 
locali siti presso il centro sportivo comunale con scadenza 31/12/2018, di mesi tre e quindi  
a tutto il 31/03/2019 nelle forme e modalità previste in convenzione; 
 

2. Di dare atto che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa a carico del Bilancio 
Comunale; 

 
3. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. 

Andrea Fogagnolo; 
 

4.    Di dare atto che la presente determinazione  diverrà esecutiva con la sottoscrizione da parte 
del Responsabile dell’Area Risorse Strumentali. 

 

 

IL  RESPONSABILE DELL’AREA 
RISORSE STRUMENTALI 
Arch. Andrea Fogagnolo 

 
 

                     
              

 

 




		2018-12-31T11:23:36+0100
	FOGAGNOLO ANDREA




